
DECRETO DI ASSEGNAZIONE provvisoria  DOCENTI ALLE CLASSE

OGGETTO: Provvedimento di assegnazione PROVVISORIA docenti di SOSTEGNO scuola dell’Infanzia-Primaria 2024 - 25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ilT.U.n.297del16/04/1994,art396–comma3,l’art.7comma2,lett.B,l’art.10
comma 4, l’art. 164 comma 1;

VISTO il DPR 275/99 artt. 4 e 5;

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;

VISTO il CCNL, comparto scuola 2016-2018;

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009,art. 64;

VISTA  la L.170/2010;

VISTA laL.107/2015;

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010 e la C.M. 8/2013;

VISTO il DPR 89/2009 (Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo e didattico della scuola dell'infanzia e del primo ciclo diistruzione);

CONSIDERATE le Priorità, Obiettivi di processo e Traguardi presenti nella Sezione V del RAV;

VISTO il PTOF dell’Istituto e il PdM che ne è parte integrante;

CONSIDERATO l’Organico dell’Autonomia dell’istituto comprensivo per l’a.s. 2024/25;

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



TENUTO CONTO DEI provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.  2024/25 e le assegnazioni provvisorie alla data attuale;

VISTI i criteri generali di assegnazione degli alunni alle sezioni/classi;

CONSIDERATA la necessità di assicurare, ove possibile, la continuità didattica e di tenere  in debito conto le  esigenze delle classi e degli alunni in
rapporto  alle risorse umane disponibili, al fine di garantire l’efficacia  e l’efficienza del servizio scolastico e la piena realizzazione del diritto allo studio dei
discenti anche quelli in situazione di disabilità;

CONSIDERATE le competenze professionali specifiche dei docenti;

CONSIDERATO che sul sostegno primaria ed infanzia non sono stati concessi tutti i posti in deroga richiesti;
NELLE MORE della riunione del GLI 
Visto IL DECRETO DI ASSEGNAZIONE docenti UAT Napoli da GPS PROT. 15390 DEL 12.09.2024
Visto il decreto di revoca UAT Napoli di N. 4 docenti sul sostegno PRIMARIA prot. 15762 del 15.09.2024;
Visto il decreto UAT Napoli di assegnazione sul sostegno primaria di N. 5 docenti;
Considerato che mancano sul sostegno primaria ancora 6 docenti + 11 ore;
Considerato che sul sostegno INFANZIA manca N. 1 docente;

DISPONE

la seguente  assegnazione PROVVISORIA  dei docenti alle sezioni di SCUOLA INFANZIA e alle classi PRIMARIA per l’a.s.2024/2025 come di
seguito:

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



Assegnazioni Scuola dell’infanzia a.s. 2024/2025

 INFANZIA CAVOUR   
 N Sez. Cognome Nome ore Docente

1. 1C C. M. Art.3  c.3 Palmieri Annunziata 

2. 2C T. V. Art.3  c.1 Scognamiglio Maria 

3. 2C D.R. G. Art.3  c.1 Scognamiglio Maria  

4. 2C D.S. F. Art.3 c.3 Palmieri Annunziata

5. 3B C. A. Art.3  c.1 Scognamiglio Maria 

 INFANZIA MURAT   

 INFANZIA ROVIGLIANO

 INFANZIA ISONZO

       N Sez. Cognome Nome ore Docente

1. 2 A P. R. Art.3.c.1 Vitiello valeria

2. 3A P. V. Art.3.c.3 Vitiello Valeria

3. 3A V. F. Art.3  c.3
Buondonno Libera

       N Sez. Cognome Nome ore Docente

1. 3B C. P. Art.3.c.1 Pot Cascone

2. 1A M. S. In fase di 
certificazione

Pot. Cascone

       N Sez. Cognome Nome ore Docente

1 1 A C. G. Art.3.c.3 Pot. Cascone

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



Assegnazioni 

Scuola 

Primariaa.s. 

2024/2025

 PRIMARIA 
CAVOUR

      N Sez. Cognome Nome Data 
Nascita

Handicap Ore Docente

3. 1C A. L. 23/02/2018 EH Art.3  c.3 FUMETA RITA

4. 1A C. G. 31/03/2019 EH c.3art.3 Poli Fortunata

5.
1D

N. M.N. 08/12/2017 EH Art.3  c.1 BORRELLI ANUSKA

6. 1B S. C. 01/12/2017 EH c.3art.3 Lisanti Amalia

7. 1D G. S. 15/03/2019 EH Art.3  c.1 BORRELLI ANUSKA

8. 2A R. F. 15/06/2017 EH c.1 art.3 Monaco Marianna

9. 2A C. V. 15/06/17 EH c.3 art.3 Monaco Marianna

10. 2B S. L. 1/12/2017 EH c.1 art.3 CANNAVACCIUOLO 
ASSUNTA

11. 2B S. R. 29/03-/017 EH c.1 art.3 CANNAVACCIUOLO 
ASSUNTA

12. 2 B G. F. P. EH c.1 art.3 CANNAVACCIUOLO 
ASSUNTA

13. 2C R. G. 27/09/2016 EH c.3 art.3 Colantuono Filomena

14. 2D De L. P. 05/10/2017 EH c.1 art.3 Di Liberto  Raffaella

15. 2 D Caglione Giulia 17/12/2017 EH c.1 art.3 Di Liberto  Raffaella

16. 3A S. D.P. 23/06/15 CH c.3 art.3  Autieri Alessandra

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



1. 1 AM M. M. EH c.3 art.3 Galantuomo

2. 2A M R. G. 28/09/16 EH c.3 art.3 Alfonsina Fienga

3. 3AM D. M. A. 15/11/2021 EH c.1 art.3 Passeggia Pompilia

4. 4AM V. M. 09-10-15 EH

c.3 art.3

Passeggia Pompilia

5. 5AM P. G.W. 07/03/13 EH c.3 art.3 Palomba M.Stefania

 PRIMARIA ROVIGLIANO

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



N Sez

.

Cognome Nome Data Nascita Handicap Ore Docente

40 1B B. F. P. EH c.1 art.3 FERRINI MARILENA

41 3A M. M. 08-06-2015 EH c.3 art.3 MANNIELLO  GIOVANNA

42 4A M. M. G. 13-01-2016 EH c.1 art.3 PATERNUOSTO 

MARGHERITA

42 4C R. M. 19-08-2014 EH c.3 art.3 PAGANO LIVIA

44 5A G. A. 03-02-2015 EH c.1 art.3 PATERNUOSTO 

MARGHERITA

45 5B R. A. 30-09-2013 EH C.3 art.3 DE QUATTRO ALESSANDRA

 PRIMARIA ISONZO 
N Sez

.

Cognome Nome Data Nascita Handicap Ore Docente

46 3A I. A. 17-07-2016 EH c.1 art.3 Ferrini Marilena

                                                                               Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Antonella d’Urzo)

firma autografa sostituita a mezzo stampa

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



ai sensi dell’art.3 - D.Lgs. 39/1993

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E



NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007650 - 23/09/2024 - VII - E


